关于组织收看毕业论文（设计）指导教师培训和开题

辅导的通知

各市开放大学、各分校、省直属学习中心、省校相关学院：

根据 2021 年秋季学期开放教育综合实践环节工作安排，

2021 年秋季学期开放教育本科综合实践环节部分课程须在国开

学习网提交作业（毕业论文）。

为提升教学质量，强化教学支持服务，使毕业论文（设计）

指导教师明确毕业论文（设计）指导的重要性、国家开放大学毕

业论文（设计）要求和指导过程、方法、规范，使学生系统性学

习毕业论文（设计）写作方法、写作要求、提交方式，省校组织

开展本科部分专业毕业论文（设计）指导教师培训和开题辅导，

请各办学单位、省校相关学院组织相关专业毕业论文（设计）指

导教师和开放教育本科 2021 年秋季学期毕业论文（设计）选课

学生远程收看。如直播时段无法收看，可于直播后第二天点击地

址观看回放。现将有关事项通知如下：

一、毕业论文（设计）指导教师培训安排

序号 专业 主讲人 时间 地点

1 行政管理 秦振泽
7月 5日

9:00—9:50
云教室 2

2 工商管理 张爱玲
7月 5日

18:30—19:30
云教室 2

3 会计学 郭广忠
7月 5日

18:30—19:30
云教室 1

4
机械设计制造及其

自动化
苏永红

7月 8日

9:00—9:30
云教室 1

5 计算机科学与技术 吴晓光
7月 8日

9:00—9:40
云教室 2

6 小学教育 王中蝶
7月 8日

15:30—16:30
云教室 2

7 土木工程 苏彤
7月 9日

9:00—9:30
云教室 1

8 学前教育 张蓉
7月 9日

9:30—10:30
云教室 2

9 法学 马妍柳
7月 9日

18:30—19:30
云教室 2

10 汉语言文学 苏炜
7月 9日

16:00—17:00
云教室 1

11 金融学 张建江
7月 9日

16:00—17:00
云教室 2

二、毕业论文（设计）开题辅导安排

序号 专业 主讲人 时间 地点

1 行政管理 裴小琼
7月 5日

10:00—11:00
云教室 2

2 工商管理 张爱玲
7月 5日

18:30—19:30
云教室 2

3 会计学 郭广忠
7月 5日

18:30—19:30
云教室 1

4
机械设计制造及其

自动化
苏永红

7月 8日

9:40—10:40
云教室 1

5 计算机科学与技术 吴晓光
7月 8日

10:00—10:40
云教室 2

6 小学教育 王中蝶
7月 8日

15:30—16:30
云教室 2

7 土木工程 苏彤
7月 9日

10:00—11:00
云教室 1

8 学前教育 张蓉
7月 9日

9:30—10:30
云教室 2

9 法学 马妍柳
7月 9日

18:30—19:30
云教室 2

10 汉语言文学 苏炜
7月 9日

16:00—17:00
云教室 1

11 金融学 张建江
7月 9日

16:00—17:00
云教室 2

三、收看方式

培训和辅导通过云教室播出，具体收看地址为：

山西开放大学直播课堂一：https://live.hst.com/uPW6w0euJ

山西开放大学直播课堂二：https://live.hst.com/pO5FL7kA2

山西开放大学教务处

（山西广播电视大学教务处代章）

2021 年 7月 2 日